

PROTOKÓŁ NR I/2018

z sesji Rady Miejskiej w Żmigrodzie odbytej w dniu 20 listopada 2018 roku w Zespole Placówek Kultury w Żmigrodzie

W posiedzeniu uczestniczyło 15 radnych

Prowadzenie sesji przez radnego Jana Czyżowicza Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie

Pan Jan Czyżowicz Przewodniczący Rady Miejskiej w Żmigrodzie podziękował radnej Zofii Maksymowicz za sprawne poprowadzenie sesji.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz skierował na ręce Pani Małgorzaty Matusiak, która została Starostą Powiatu Trzebnickiego, gratulacje i życzenia owocnej pracy na rzecz Powiatu Trzebnickiego.

Pani Małgorzata Matusiak Starosta Powiatu Trzebnickiego powiedziała, że wybór jej osoby na stanowisko Starosty Powiatu Trzebnickiego jest dla niej wielkim honorem, ale i wyzwaniem. Pani Matusiak podziękowała wszystkim, którzy oddali na nią swój głos, a w szczególności skierowała podziękowania pod adresem dla Pana Roberta Lewandowskiego Burmistrza Gminy Żmigród, który towarzyszył jej od początku oraz koleżankom i kolegom z koalicji, którą udało się stworzyć. Na zakończenie p. Matusiak powiedziała, że zrobi wszystko, aby urząd, który objęła wrócił do normalności, dodając, że razem możemy wszystko.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz złożył podziękowania za wybór jego osoby na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żmigrodzie. Kontynuując temat powiedział, że jest to zaszczyt i honor reprezentować Radę Miejską, która będzie efektywnie pracować na rzecz naszej lokalnej społeczności. Kiedy kończyła się poprzednia kadencja Rady padały słowa, że dobrze został wykorzystany czas, a nasza gmina rozwinęła się i ludziom żyje się lepiej. Przewodniczący rady powiedział, że ma nadzieję, iż ta kadencja przyniesie jeszcze lepsze efekty, ponieważ będzie dłuższa i będzie trwała pięć lat, a współpraca z powiatem trzebnickim będzie dobra, i efektywna. Kontynuując temat Przewodniczący rady powiedział, że Rade czekają zmiany od przyszłego roku dla radnych zostaną zakupione tablety, na które będą otrzymywać wszystkie dokumenty. Ponadto od dzisiejszej sesji wszystkie sesje będą transmitowane na żywo, co pozwoli mieszkańcom na uczestnictwo w obradach. Kolejne zmiany, które wprowadza nowy Statut Gminy to radnym na złożone interpelacje burmistrz będzie zobowiązany odpowiedzieć w ciągu 14 dni oraz zostanie powołana nowa komisja rady ds. rozpatrywania skarg, wniosków i petycji. Na zakończenie Przewodniczący rady powiedział, że tak jak do tej pory będzie chciał sesje prowadzić sprawnie, aby praca była efektywna.

Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad złożenia ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Gminy Żmigród Pana Roberta Lewandowskiego.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zaprosił Pana Pawła Sułkę Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej w Żmigrodzie do oficjalnego przekazania zaświadczenia o wyborze.

Pan Paweł Sułek Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Żmigrodzie wręczył zaświadczenie o wyborze na burmistrza dla Pana Roberta Lewandowskiego oraz złożył gratulacje.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zwrócił się do **Pana Roberta Lewandowskiego** o powtarzanie słów roty ślubowania:

"Obejmując urząd burmistrza gminy Żmigród, uroczyste ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Żmigród".

Pan Robert Lewandowski Burmistrz Gminy Żmigród na koniec roty ślubowania dodał „**tak mi dopomóż Bóg**”.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił pana Burmistrza o zabranie głosu.

Pan Robert Lewandowski Burmistrz Gminy Żmigród złożył podziękowania za olbrzymi mandat społecznego zaufania ponad 85%. Pan Burmistrz powiedział, że ma świadomość, iż jest to olbrzymia satysfakcja i zobowiązanie, ponieważ poprzeczka została zawieszona wysoko. Burmistrz złożył deklarację, że będzie robił wszystko, żeby jak najlepiej pracować dla pomyślności mieszkańców gminy Żmigród i dla rozwoju naszej małej ojczyzny, która jest mierzona przez rozwój i inwestycje. Kończąc swoje wystąpienie Burmistrz złożył deklarację, że jest gotowy do współpracy, że wszystkim ugrupowaniami.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję zwołuje komisarz wyborczy i proponuje porządek sesji. Przewodniczący rady zaproponował wprowadzenie zmian do porządku obrad zgodnie z zapisami Statutem Gminy, radni o zmianach zostali poinformowani w zaproszeniu i dodanie pkt. 7 z podpunktami a, b i c:

- a. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady,
- b. Wybór składu i przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,
- c. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie gminy.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz skierował zapytanie do radnych czy są inne propozycje zmiany porządku.

Radni nie zgłosili żadnych zmian.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poddał wniosek w sprawie wprowadzenia do porządku obrad pkt 7 z podpunktami a, b i c pod jawne głosowanie;

- a. Wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady,
- b. Wybór składu i przewodniczącego Komisji Rewizyjnej,
- c. Sprawozdanie Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie gminy

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Cłapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz stwierdził, że zmiana porządku obrad przez dodanie pkt 7 z podpunktami a, b i c, została przyjęta **jednogłośnie**.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad Podjęcie uchwał.

Projekt uchwały nr 2 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz skierował zapytanie do członków komisji skrutacyjnej, czy wrażają zgodę, aby przeprowadzić wybory wiceprzewodniczących rady.

Członkowie komisji skrutacyjne powołani do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego rady, wyrazili zgodę do pozostania w komisji skrutacyjnej dla przeprowadzenia tajnego głosowania dla wyboru wiceprzewodniczących rady.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz skierował do radnych pytanie, czy są inne propozycje zmiany do składu komisji skrutacyjnej.

Radni nie zgłosili żadnych zmian.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeprowadził jawne głosowania składu komisji skrutacyjnej w osobach: radna Patrycja Augustyniak –Seredyńska, radna Joanna Balcerzak, radna Justyna Gawot –Turowska.

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Cłapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz stwierdził, że skład komisji skrutacyjnej został przyjęty **jednogłośnie**.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił komisję skrutacyjną o ukonstytuowanie się.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że zostanie przeprowadzone tajne głosowanie dla wyboru wiceprzewodniczących rady. Przewodniczący rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących.

Radny Rafał Adam Zagórski zgłosił kandydaturę radnej Haliny Szaniawskiej. W uzasadnieniu zgłoszonej kandydatury powiedział, że jest wieloletnią radną, doświadczonym samorządowcem, członkiem Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Wiceprzewodnicząca rady poprzedniej kadencji i powinna dalej pełnić tę funkcję.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał radną Halinę Szaniawską, czy wyraża zgodę na kandydowanie na wiceprzewodniczącego rady.

Radna Halina Szaniawska wyraziła zgodę.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zgłosił kandydaturę radnego Rafała Adama Zagórskiego. W uzasadnieniu zgłoszonej kandydatury powiedział, że w poprzedniej kadencji pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji Oświaty i Bezpieczeństwa, jest Prezesem Miejskiego Klubu PIAST, jest członkiem Zarządu Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej, oraz organizatorem wielu imprez charytatywnych na rzecz osób potrzebujących. Pracując, jako Przewodniczący komisji wykazał się dużą umiejętnością organizacyjną. Przewodniczący rady zachęcił do głosowania na radnego Rafała Adama Zagórskiego.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał radnego Rafała Adama Zagórskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie na wiceprzewodniczącego rady.

Radny Rafał Adam Zagórski wyraził zgodę.

Radna Justyna Machi-Skibińska zgłosiła kandydaturę radnego Patryka Ireneusza Andrzejewskiego.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał radnego Patryka Ireneusza Andrzejewskiego, czy wyraża zgodę na kandydowanie na wiceprzewodniczącego rady.

Radny Patryk Ireneusz Andrzejewski wyraził zgodę.

Radny Patryk Ireneusz Andrzejewski zgłosił kandydaturę radnej Justyny Machi-Skibińskiej. W uzasadnieniu zgłoszonej kandydatury powiedział, że dobrze byłoby, gdyby wiceprzewodniczącym rady była osoba spoza ugrupowania rządzącego w tym wypadku z Klubu Aktywni dla Gminy Żmigrodu.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał radną Justynę Machi-Skibińską, czy wyraża zgodę na kandydowanie na wiceprzewodniczącego rady.

Radna Justyna Machi-Skibińska wyraziła zgodę.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił o zgłaszanie kandydatów na wiceprzewodniczących.

Radni nie zgłosili innych kandydatur na wiceprzewodniczącego rady.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił, aby komisja skrutacyjna przygotowała karty do głosowania i ogłosił 10 minutową przerwę w obradach.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz po przerwie wznowił obrady pierwszej sesji.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił przewodniczącego komisji skrutacyjnej o odczytanie składu komisji

Radna Patrycja Augustyniak –Seredyńska odczytała skład komisji skrutacyjnej: przewodniczący komisji radna Patrycja Augustyniak- Seredyńska, członkowie: radna Joanna Balcerzak i radna Justyna Gawot –Turowska.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował radnych o sposobie głosowania.

Głosowanie odbywa się poprzez postawienie znaku **X** w dwóch kratkach przy nazwiskach wybranych kandydatów. Osoby zostaną wybrane na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie w przypadku, gdy liczba głosów oddanych na poszczególnych kandydatów będzie stanowić bezwzględną większość głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady.

Za nieważny uważa się głos, kiedy znak X zostanie postawiony w więcej niż dwóch kratkach lub nie zostanie postawiony w żadnej kratce.

Następnie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejno nazwiska radnych, którym wręczano karty do głosowania. Radni po otrzymaniu karty wrzucali karty do urny.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił komisję skrutacyjną o przystąpienie do liczenia głosów i ogłosił 10 minutową przerwę.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz po przerwie wznowił obrady pierwszej sesji. Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił Przewodniczącego komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu.

Radna Patrycja Augustyniak Sereżyńska przewodnicząca komisji skrutacyjnej odczytał protokół:

Radny Patryk Andrzejewski otrzymał 5 głosów

Radna Justyna Machi - Skibińska otrzymała 5 głosów

Radna Halina Szaniawska otrzymała 10 głosów,

Radny Rafał Adam Zagórski otrzymał 10 głosów.

Radna Patrycja Augustyniak –Sereżyńska przewodnicząca komisji skrutacyjnej poinformował, że w wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Żmigrodzie zostali wybrani: radna Halina Szaniawska i radny Rafał Adam Zagórski.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Żmigrodzie, którymi zostali wybrani: **radna Halina Szaniawska i radny Rafał Adam Zagórski.**

Uchwale nadano numer 0007.I.2.2018.

Karty do głosowania stanowią załącznik nr 5 do protokołu.

Projekt nr 3 wybór składu i przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował:

1) Zgodnie ze Statutem Gminy § 70 ust.1 Komisja Rewizyjna składa się z 5 do 7 osób,

2) Zgodnie ze Statutem Gminy § 70 ust.4 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera Rada na wniosek radnych.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że dla radnych zostaną rozdane deklaracje pracy w komisji rewizyjnej. Radni chętni do pracy w komisji rewizyjnej będą mogli wypełnić deklarację. Przewodniczący rady poinformował, że radny jest zobowiązany do pracy w przynajmniej dwóch komisjach. Pozostałe składy komisji będą wybierane na następnej sesji.

Pracownik biura rady zebrał deklaracje od radnych i przekazał dla Przewodniczącego rady.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że dziewięciu radnych złożyło deklaracje do pracy w komisji rewizyjnej. Zgodnie ze statutem gminy komisja może liczyć od 5 do 7 osób.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz skierował zapytanie kolejno do radnych, czy wyrażają zgodę do pracy w Komisji Rewizyjnej;

Radny Mariusz Cłapka wyraził zgodę.

Radna Joanna Balcerzak wyraziła zgodę.

Radna Bożena Żołnierowicz wyraziła zgodę.

Radna Justyna Gawot –Turowska wyraziła zgodę.

Radny Artur Skrzypek wyraził zgodę.

Radna Justyna Machi-Skibińska wyraziła zgodę.

Radny Patryk Ireneusz Andrzejewski wyraził zgodę.

Radny Andrzej Kubik wyraził zgodę.

Radny Patryk Ireneusz Andrzejewski powiedział, że w sejmiku jest takie prawo, iż przewodniczącym i członkiem jest osoba z innego obozu i jest to bardziej

produktywne w działalności dla całej gminy, ponieważ są to osoby niepowiązane i nieograniczone w żaden sposób, a to mobilizuje i ułatwia działania. Ponadto chcemy wspólnie działać, dawać wiele rad i przekazywać uwagi od mieszkańców.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że nad każdym kandydatem do składu komisji rewizyjnej będzie głosowała cała Rada w głosowaniu jawnym.:

1.Głosowanie nad kandydaturą radnej Bożeny Żołnierowicz

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz			wstrzymujący
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Ćlapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna			wstrzymujący
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej			wstrzymujący
9	Machi-Skibińska Justyna			wstrzymujący
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur			wstrzymujący
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

2.Głosowanie nad kandydaturą radnej Joanny Balcerzak

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz			wstrzymujący
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Ćlapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna			wstrzymujący
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej			wstrzymujący
9	Machi-Skibińska Justyna			wstrzymujący
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur			wstrzymujący
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

3.Głosowanie nad kandydaturą radnego Roberta Marzec

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Ćlapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		

7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żolnierowicz Bożena	za		

4.Głosowanie nad kandydaturą radnego Mariusza Cłapka

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz			wstrzymujący
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Cłapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej			wstrzymujący
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żolnierowicz Bożena	za		

5.Głosowanie nad kandydaturą radnego Andrzeja Kubika

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Cłapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żolnierowicz Bożena	za		

6.Głosowanie nad kandydaturą radnej Justyny Gawot -Turowskiej

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja			wstrzymujący

3	Balcerzak Joanna			wstrzymujący
4	Cłapka Mariusz			wstrzymujący
5	Czyżowicz Jan			wstrzymujący
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria			wstrzymujący
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia			wstrzymujący
11	Marzec Robert			wstrzymujący
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina			wstrzymujący
14	Zagórski Rafał Adam			wstrzymujący
15	Żołnierowicz Bożena			wstrzymujący

7.Głosowanie nad kandydaturą radnego Artura Skrzypka

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Cłapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

8.Głosowanie nad kandydaturą radnego Patryk Ireneusza Andrzejewskiego

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja			wstrzymujący
3	Balcerzak Joanna			wstrzymujący
4	Cłapka Mariusz			wstrzymujący
5	Czyżowicz Jan			wstrzymujący
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria		przeciw	
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert			wstrzymujący
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina			wstrzymujący
14	Zagórski Rafał Adam			wstrzymujący
15	Żołnierowicz Bożena			wstrzymujący

8.Głosowanie nad kandydaturą radnej Justyny Machi-Skibińskiej

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	za		
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja			wstrzymujący
3	Balcerzak Joanna			wstrzymujący
4	Ćlapka Mariusz			wstrzymujący
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna	za		
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia			wstrzymujący
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina			wstrzymujący
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz po przeprowadzeniu głosowania nad składem komisji rewizyjnej ogłosił pięć minutową przerwę.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz wznowił obrady pierwszej sesji. Przewodniczący rady poprosił wiceprzewodniczącego rady Rafała Adama zagórskiego o odczytanie wyników przeprowadzonego jawnego głosowania dla wyboru składu Komisji Rewizyjnej.

Wiceprzewodniczący rady Rafał Adam Zagórski poinformował, że do pracy w komisji rewizyjnej radni złożyli dziewięć deklaracji i wyniku głosowania poszczególni radni otrzymali:

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz	6	1	8
2	Balcerzak Joanna	10	0	5
3	Ćlapka Mariusz	13	0	2
4	Gawot-Turowska Justyna	5	0	10
5	Kubik Andrzej	15	0	0
6	Machi-Skibińska Justyna	10	0	5
7	Marzec Robert	15	0	0
8	Skrzypek Artur	15	0	0
8	Żołnierowicz Bożena	10	0	5

Wiceprzewodniczący rady Rafał Adam Zagórski poinformował, że do siedmioosobowego składu Komisji Rewizyjnej weszli: radna Joanna Balcerzak, radny Mariusz Ćlapka, radny Andrzej Kubik, radna Justyna Machi-Skibińska, radny Robert marzec, radny Artur Skrzypek, radna Bożena Żołnierowicz.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że przewodniczący Komisji Rewizyjnej jest wybierany ze składu komisji na wniosek radnych w głosowaniu jawnym. Przewodniczący rady zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radna Patrycja Augustyniak-Seredyńska zgłosiła kandydaturę radnej Bożeny Żołnierowicz w uzasadnieniu kandydatury powiedziała, że jest osobą, która przez trzy kadencje rady pełniła funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Posiada wieloletnie doświadczenie, które w pracy tej komisji jest bardzo przydatne.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zapytał radną Bożenę Żołnierowicz, czy wyraża zgodę na pełnienie funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radna Bożena Żołnierowicz wyraziła zgodę.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił o zgłaszanie kolejnych kandydatur.

Radni nie zgłosili innych kandydatur.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący rady przeprowadził głosowanie jawne.

Głosowanie nad kandydaturą radnej Bożeny Żołnierowicz na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz		przeciw	
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Ćlapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna		przeciw	
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej	za		
9	Machi-Skibińska Justyna	za		
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur	za		
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz stwierdził, że przy 13 głosach „za” i 2 głosach „przeciw” radna Bożena Żołnierowicz została wybrana Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej. Przewodniczący rady złożył gratulacje.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poprosił, aby członkowie Komisji Rewizyjnej spotkali się i wybrali ze swego grona Z-cę Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Radna Bożena Żołnierowicz Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapytała, czy z-cę przewodniczącego przy dwóch kandydatach wybierają sami członkowie komisji.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz poinformował, że komisja sama wybiera z-ce przewodniczącego.

Radna Bożena Żołnierowicz Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że Z-ca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Robert Marzec.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz odczytał treść uchwały oraz wymienił skład Komisji Rewizyjnej:

- | | | |
|---|-------------------------|--|
| 1 | Żołnierowicz Bożena | Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej |
| 2 | Marzec Robert | Z-ca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej |
| 3 | Balcerzak Joanna | Członek Komisji Rewizyjnej |
| 4 | Ćlapka Mariusz | Członek Komisji Rewizyjnej |
| 5 | Kubik Andrzej | Członek Komisji Rewizyjnej |
| 6 | Machi-Skibińska Justyna | Członek Komisji Rewizyjnej |
| 7 | Skrzypek Artur | Członek Komisji Rewizyjnej |

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeszedł do następnego punktu porządku pierwszej sesji do Sprawozdania Burmistrza poprzedniej kadencji o stanie gminy.

Burmistrz Robert Lewandowski przedstawił Raport Gminy Żmigród za okres od 2014 do 2018.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz wyjaśnił, że uchwała w sprawie wyboru składu i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została odczytana, ale nie została przegłosowana. Przewodniczący rady poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie nad podjęciem uchwały nr 0007.I.3.2018 w sprawie wyboru składu i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

L.p.	nazwisko i imię	głos za	głos przeciw	głos wstrzymujący
1	Andrzejewski Patryk Ireneusz		przeciw	
2	Augustyniak-Seredyńska Patrycja	za		
3	Balcerzak Joanna	za		
4	Cłapka Mariusz	za		
5	Czyżowicz Jan	za		
6	Gawot-Turowska Justyna			wstrzymujący
7	Kantor Joanna Maria	za		
8	Kubik Andrzej			wstrzymujący
9	Machi-Skibińska Justyna			wstrzymujący
10	Maksymowicz Zofia	za		
11	Marzec Robert	za		
12	Skrzypek Artur			wstrzymujący
13	Szaniawska Halina	za		
14	Zagórski Rafał Adam	za		
15	Żołnierowicz Bożena	za		

Przewodniczący rady stwierdził, że uchwała w sprawie wyboru składu i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została podjęta 10 głosami „za”, 1 głosem „przeciw”, 4 głosami „wstrzymującymi”.

Uchwale nadano numer 0007.I.3.2018

Deklaracje radnych, którzy nie weszli do składu Komisji Rewizyjnej stanowią załącznik nr 6 do protokołu.

Burmistrz Robert Lewandowski kontynuował Raport Gminy Żmigród za okres od 2014 do 2018. Raport stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz podziękował dla p. Roberta Lewandowskiego Burmistrza Gminy Żmigród za przedstawiony Raport.

Przewodniczący rady Jan Czyżowicz przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad wypowiadając słowa:

ZAMYKAM I SESJĘ RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE

Na tym zakończono posiedzenie o godz. 15⁵⁰.

Protokołowała

M. Schnitzer